WARUNKI EKSPLOATACII.

Zaklad l"'”‘""“:}“_j"“ Haml_luw:: Uslugowy Zaczep posiada tabliczke /namionowa obowigzujgcy uzytkownika w zakresic
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A prawidlowego i bezpiccznepo obeigzenia.
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www. hakpol.pl ._“":
POLAND ' R=2500 kg D = 13,00 kN
I
Zaczep kulowy do samochodu: ’
S =100 kg
VOLKSWAGEN T-4 W czasie calej eksploatacii nalezy poszezegdlne elementy zaczepu utrzymywac
01/96 — 12/02 w nalezytym stanie technicznym (wlagciwie dokrecone clementy zlgczone, calogé

konstrukeji zabezpieczona przed dzialaniem korozji).

Przyczepa musi by¢ polyezona 7z zaczepem kulowym dodatkowym zlaczem

0 odpowiedniej wytrzy malodei (lancuch. linka z zapigciem).

UWAGA

Warunki gwarancyjne i postgpowanie reklamacyijne Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
przeszkode, wykluczajy dalszy eksploatacje zaczepu.

Uszkodzony zaczep kulowy nic moze by¢ naprawiany.

Nr katalogowy W/016

KARTA GWARANCYJNA

| Producent zobowigzuje sie do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesicey Sprawdzic sruby mocujice saezep kulowy po okoto 1000 km przebicgu eksploatacii.
od daty zakupu lub 24 miesi¢ccy od daty produkeji, w terminie 14=dniowym. Nacisk pionowy na kulg zaczepu nie moze przekroczyc 100 kg,
2 Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje si¢ w micjscu zakupu lub bezposrednio
u producenta. Po zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonad
3 Nie podlega reklamaciji gy raarancynej zaczep kulowy, ktdrepo uszkodzenic przeglydu na stacji diagnostycznej!
nastapito:
a)  wskutek wypadku,
by wskutek nieprzestrzegania zasad prawidlowej obslugi, eksploalacji, konscrwac)i data spreedazy...u..veeeeveeeeeen
podanych w instrukcji.
4. Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy | pieczeci sklepu lub warsztatu montujacego, {3 o e e G

nie moze stuzy¢ jako podstawa do reklamacji. |
5 W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu.
Drata produkey. e
-g rok.

Przeznaczenie

Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania przycep R S
towarowych i turystycznych.

Warunki zamontowania 120 55R 01 1203

Zaczep moze by¢ zamontowany i cksploatowany w samochodzic. kKtory posiada
wlasciwy stan techniczny elementow podwozia, popreez ktore nastgpuje podlyczenie
Zaczepu.

Clementy (e nie moga by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dziatanie Korozji.



http://magfarkop.ru

Nakretka M12,; Nut
Podki sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podki. okr. 13, Plain Washer

Elementy zt Aczne nadwozia samochodu

Sruba ; Boit
Podkl!. sprez. ; Spring Washer

Nakretka M16'; Nut
Podki. okr. pow. ,; Plain Washer

Podkl sprez. 16,3, Spring Washer
Podkl. okr. 17 ; Plain Washer

Elementy zL Aczne nadwozia samochodu
Sritba ;| Bolt

Podki sprez. ; Spring Washer
Podkl. okr. pow. ; Plain Washer

Pkt. 2

LT S s == =

Sruba M16x45-8.8,; Bolt

N

Pkt.2 Pkt 3 B

Sruba M12x40-6.8 ) Boll
Podkl. sprez.12,2 | Spring Washer
Podki okr. 13, Plain Washer

N katalogowy Marka

96-111 Kowiesy, Chojnuta 23 A

w016 Wolkswagen T-4 od 01/96-12/02 11 -as 46831 73 31


http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V ZESTAW SRUBOWY !
z ruchomymi bolcami FASTENING MEANS!
Symbol SWW [ 135-812

VOLKSWAGEN T-4

(Yznaczenic Zacisk do Iaczenia Kolory 96 - )2 ' Mlox45 8.8 Jusl
zacisku preewodow ~ -M12x35 8.8 [zl 36 63zt
3 do masy pojazdu Bialy , white NO CAT.W/016
. do swiatel kierunku jazdy lewych Zolty _ yellow S ) :
K do Swiatel kierunku jazdy prawych zielony, green P ‘mlli-' ”:-‘??’-: (o ()
54 do Swiatel hamowania czerwony, red e AT L - 10 S84
S8L. do swiate! pozyveyjnych lewych crarny, black INSTRU!‘(("]‘# lM‘IHﬂ | ﬁﬂl,l' O 8117 T
58R do $wiatel pozycyjnych prawych hrgzowy, brown FITTING INSTRUCTION: e -MI6 szl _fal
) tvlne dwiatla precomwmglowe nichiesk | blue Pﬁr{iﬂ -M 12 g521
; - | =MI16 2571

' Moment skrecajaey dla $rub i Ilﬂkl;ﬂluk (88) ]
I'orgue settings for nuts and bolts (8.8)

1% B 25 Nm A% 83 Nm
MO 35 Nm \SRE 135 Nim
MG 193 Nm

o Unscrew the sparc wheel.

., e Unscrew the bumper fitting bolts.
o (Odkreci¢ koto zapasowe.

e Odkreci¢ éruby mocowania zderzaka.

e Llementy boczne C i D przykrecic do podinznicy
Srubami M 12x35 8.8 (pkt 1).

e Przykrecic belkg haka A do elementow C 1 D
$rubami M 12x40 8.8 (pkt 2).

e Przykrecic kule do belki haka A srubami
M16x45 8.8 (pkt 3).

o Screw the side ¢lements C and D to the metal clamp
with bolts M12x35 8.8 (point 1),

e Screw the main bar A to the ¢lements C and D with bolts
M12x40 8.8 (point 2).

e Fix the ball to the main bar A with bolts
M16x45 8.8 (pomt 3).

e Tighten all the bolts according to the torque setting- see

| 1 T . the table,
. L T 0] |'I x Lo g =l F_. . 1: ™ :r L] % & n
Dokrecic¢ wszystkie sruby z momentem wg tabel, e Connect the clectric wires.

o Podlyczyc instalacjg elektryczng.



http://magfarkop.ru

